
 

 - 1 -  

Consorcio Parque de las Ciencias 
Avd. del Mediterráneo s/n. 18006 Granada. España    
Telf: 958 131 900 - info@parqueciencias.com 
www.parqueciencias.com 

JUNTA DE ANDALUCÍA 
AYUNTAMIENTO DE GRANADA 

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE GRANADA 
UNIVERSIDAD DE GRANADA 

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTÍFICAS 
 

Fecha: La de la firma 
Expedientes núm.: CI004 - 23 - PEMAN 
Asunto: Selección Peón/na de Mantenimiento / Resolución admisión y exclusión provisional 

 
 
 
Mediante Resolución de esta Dirección Gerencia de 27 de julio de este año se convocó 
procedimiento de selección de personal, mediante concurso de méritos, para la contratación con 
carácter indefinido de un/una Peón/na de Mantenimiento, una vez aprobado el desarrollo del 
procedimiento y las correspondientes Bases de selección por la mencionada resolución. 
 
Transcurrido el plazo de presentación de solicitudes de participación establecido -anuncio BOJA 
núm. 162, de 24 de agosto de 2023-, y de acuerdo con la acreditación de esta misma fecha facilitada 
por el Servicio de Administración y Personas de la entidad, se han recibido las que se indican a 
continuación:  

 
 

   

 
Núm. Solicitud 

 

 
Núm. Registro 

 
Nombre 

 
DNI 

1 68/23 AMJ *****542V 

2 73/23 RLR *****380C 

3 76/23 AML *****078Q 

4 77/23 JSP *****427X 

5 81/23 JMGR *****190F 

6 84/23 RSTG *****331V 

7 86/23 JAMG *****933S 

8 101/23 IRM *****297E 

9 102/23 CBF *****548J 

10 103/23 MGA *****151D 

11 107/23 AJGF *****155L 

12 109/23 MVH *****445J 

 
 
Revisada la documentación presentada por las personas interesadas, consta informe de esta misma 
fecha del ya mencionado Servicio de Administración y Personas del que resulta que: 



 

 - 2 -  

Consorcio Parque de las Ciencias 
Avd. del Mediterráneo s/n. 18006 Granada. España    
Telf: 958 131 900 - info@parqueciencias.com 
www.parqueciencias.com 

JUNTA DE ANDALUCÍA 
AYUNTAMIENTO DE GRANADA 

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE GRANADA 
UNIVERSIDAD DE GRANADA 

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTÍFICAS 
 

 
 
 

 
Núm. Solicitud 

 

 
Núm. Registro 

 
Nombre 

 
DNI 

 
Admisión / Exclusión 

1 68/23 AMJ *****542V Admitido 
2 73/23 RLR *****380C Admitido 
3 76/23 AML ****078Q Admitido 
4 77/23 JSP *****427X Admitido 
5 81/23 JMGR *****190F Admitido 
6 84/23 RSTG *****331V Admitido 
7 86/23 JAMG *****933S Admitido 
8 101/23 IRM *****297E Admitido 
9 102/23 CBF *****548J Admitido 

10 103/23 MGA *****151D Excluido (1) 
11 107/23 AJGF *****155L Admitido 
12 109/23 MVH *****445J Admitido 

 
(1) No presenta hoja de autobaremación. 

 
  
Teniendo en cuenta las circunstancias expresadas, de acuerdo con lo previsto en las Bases de la 
convocatoria y en uso de las facultades atribuidas por los vigentes Estatutos de la entidad -BOJA 
núm. 215, de 7 de noviembre de 2018- y demás normativa general de aplicación, esta Dirección 
Gerencia HA RESUELTO: 
 
Primero. En los términos ya citados, aprobar la lista de candidaturas excluidas admitidas de 
manera provisional en este procedimiento. 
 
Segundo. Publicar esta resolución en la página web de la entidad y Portal de Transparencia de la 
Junta de Andalucía, indicando a las personas interesadas que pueden presentar las alegaciones que 
estimen pertinentes dentro del plazo de cinco (5) días hábiles siguientes a la fecha de publicación 
de esta resolución. 
 
 
Luis Alcalá Martínez 
Director Gerente 


		2023-09-28T12:41:05+0200
	18926852Z LUIS ALCALA (R: P6890002F)




